
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

26.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: PN 7686-55
UKONČENA VÝROBA Spot, lištový systém, ocel, nadčasové, jednoduché - PAUL
NEUHAUS

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Patice G9

Počet světelných
zdrojů 1

Energetická účinnost -

Výška v mm 195

Hmotnost g 200

Šířka v mm 125

Průměr v mm 60

Délka v mm 125

Ochrana IP IP20

Max. příkon světelného
zdroje 40W

Výkon 40W

Barva ocel

Kolekce MORANI

Výrobce PAUL NEUHAUS

Termín dodání 2 týdny

POPIS PRODUKTU:
Spot je komponent vhodný pro kolejnicový systém, který můžete sestavit individuálně. Tímto způsobem
navrhujete svůj vlastní systém pomocí modulárního principu. Dokonce i při montáži nejste ničím omezení a
můžete sestavovat podle vašich požadavků. Dodává se bez žárovek. Můžete si vybrat podle svého vkusu s
žárovkou G9 až do max. 50 ° C 40 wattů. Bílé opálové sklo dodává příjemné, neoslňující světlo.


